



**Gøtzsche Consulting ApS**

**Rendevænget 8  
2765 Smørum**

**CVR nr. 35 83 22 46**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. februar 2020  
Dirigent

Navn: Thomas Gøtzsche

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Gøtzsche Consulting ApS  
Rendevænget 8  
2765 Smørum

Telefon: 30 12 64 54

CVR nr.: 35 83 22 46

Stiftet: 15. april 2014

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Thomas Gøtzsche, Rendevænget 8, 2765 Smørum

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med computerprogrammering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 79, og et underskud på tkr. 62 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Der forventes et overskud i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>702.184</b>	<b>951</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-778.882</u>	<u>-931</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.698</b>	<b>20</b>
Andre finansielle indtægter		53	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.207</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.852</b>	<b>19</b>
Skat af årets resultat	2	<u>16.914</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-61.938</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	53
Overført resultat		<u>-117.238</u>	<u>-38</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-61.938</u></b>	<b><u>15</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.937      85
Tilgodehavende selskabsskat		63.807      50
Udskudte skatteaktiver	3	16.914      0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>203.658      135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.449      359</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>329.107      494</b>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <b>329.107      494</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	121.924	240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>227.224</b>	<b>342</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.582	27
Selskabsskat	0	65
Anden gæld	65.301	60
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>101.883</b>	<b>152</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>101.883</b>	<b>152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>329.107</b>	<b>494</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>52.900</b>	<b>239.162</b>
Årets resultat	0	55.300	-117.238
	<b>0</b>	<b>55.300</b>	<b>-117.238</b>
Betalt udbytte	0	-52.900	0
	<b>0</b>	<b>-52.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>55.300</b>	<b>121.924</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>227.224</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	719.812	768
Pensioner	44.000	149
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>15.070</u>	<u>14</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>778.882</u></b>	<b><u>931</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4
Regulering af udskudt skat	<u>-16.914</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-16.914</u></b>	<b><u>4</u></b>

### 3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 17 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.